Khoa: ……..…………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng   năm 2017

Kính gửi:  Ban Tổ chức Giải  Điền kinh Trường Đại học Thủ Dầu Một

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
Vận động viên tham gia Giải điền kinh sinh viên
chào mừng ngày nhà giáo việt nam 20/11/2017

1/ Cự ly 60m nữ:
	TT
	Mã số sinh viên
	[bookmark: _GoBack]HỌ VÀ TÊN
	Lớp
	Điện thoại

	1

	2

	3

2/ Cự ly 800m nữ:

	TT
	Mã số sinh viên
	HỌ VÀ TÊN
	Lớp
	Điện thoại

	1

	2

	3

3/ Cự ly 100m nam:

	TT
	Mã số sinh viên
	HỌ VÀ TÊN
	Lớp
	Điện thoại

	1

	2

	3

4/ Cự ly 1500m nam:

	TT
	Mã số sinh viên
	HỌ VÀ TÊN
	Lớp
	Điện thoại

	1

	2

	3

5/ Cự ly tiếp sức 4x100m đồng đội nữ:

	TT
	Mã số sinh viên
	HỌ VÀ TÊN
	Lớp
	Điện thoại

	1

	2

6/ Cự ly tiếp sức 4x100m đồng đội nam:

	TT
	Mã số sinh viên
	HỌ VÀ TÊN
	Lớp
	Điện thoại

	1

	2